
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “Gianni Rodari”
Via Carducci, 2 Località Vermezzo

20071 VERMEZZO CON ZELO  (Mi)

tel. 029440960 – fax 0294943097

Cod. fiscale: 90015620157 

e-mail uffici: miic873005@istruzione.it

PEC: miic873005@pec.istruzione.it

 

 
 

DELIBERE 

 
 

• Aggiornamento PTOF

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “G. Rodari” di Vermezzo con 
seduta del 17.12.2020 

il punto n. 4 all’o.d.g., all’unanimità

l’aggiornamento del PTOF

 

 

• Chiusure prefestivi: 24 e 31 dicembre

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “G. Rodari” di Vermezzo con Zelo, nella 
seduta del 17.12.2020 

il punto n. 5 all’o.d.g., all’unanimità

La chiusura degli uffici di segreteria per i giorni prefestivi del ventiquattro e 
del trentuno dicembre 2020

 

 

• Variazioni al Programma Annuale

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “G. Rodari” di Vermezzo con Zelo, nella 
seduta del 17.12.2020 

-  il punto n. 6 all’o.d.g., all’unanimità

Le variazioni al Programma Annuale

 

 

 

Istituto Comprensivo “Gianni Rodari”  
Via Carducci, 2 Località Vermezzo 

(Mi) 

fax 0294943097 

miic873005@istruzione.it 

miic873005@pec.istruzione.it 

 

 

DELIBERE CONSIGLIO DI ISTITUTO 

17/12/2021 

PTOF 
DELIBERA n. 7 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “G. Rodari” di Vermezzo con 
  

VISTO 

il punto n. 4 all’o.d.g., all’unanimità 
DELIBERA 

’aggiornamento del PTOF 

Chiusure prefestivi: 24 e 31 dicembre 
DELIBERA n. 8 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “G. Rodari” di Vermezzo con Zelo, nella 
 

VISTO 

il punto n. 5 all’o.d.g., all’unanimità 
DELIBERA 

La chiusura degli uffici di segreteria per i giorni prefestivi del ventiquattro e 
del trentuno dicembre 2020 

Variazioni al Programma Annuale 
DELIBERA n. 9 

tituto dell’I.C.S. “G. Rodari” di Vermezzo con Zelo, nella 
 

VISTO 

il punto n. 6 all’o.d.g., all’unanimità 
DELIBERA 

Le variazioni al Programma Annuale 2020 

 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “G. Rodari” di Vermezzo con Zelo, nella 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “G. Rodari” di Vermezzo con Zelo, nella 

La chiusura degli uffici di segreteria per i giorni prefestivi del ventiquattro e 

tituto dell’I.C.S. “G. Rodari” di Vermezzo con Zelo, nella 



• Donazione comitato dei genitori 
DELIBERA n. 10 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “G. Rodari” di Vermezzo con Zelo, nella 
seduta del 17.12.2020 

VISTO 

-  il punto n. 7 all’o.d.g., all’unanimità 
DELIBERA 

l'accettazione della donazione di euro 3.849,36 dal Comitato Genitori 

 

 


